WYNIKI MATURY 2019
Wyniki tegorocznego egzaminu maturalnego są już znane. Możemy pochwalić się 99,2% zdawalnością, na wysokim poziomie.
	Przedmiot
	Poziom
	Liczba zdających

w „Koperniku”
	Średnia CKE

%
	Średnia w

Podkarpackim

%
	Średnia w „Koperniku"

%

	Język polski
	Podstawowy

Rozszerzony
	366

53
	52%

55%
	49%

53%
	60,4%
67,6%

	Matematyka
	Podstawowy

Rozszerzony
	366

159
	58%

39%
	60%

37%
	82,2%
63,5%

	Język angielski
	Podstawowy

Rozszerzony
	357

277
	72%

56%
	70%

52%
	90,4%
73,5%

	Język niemiecki
	Podstawowy

Rozszerzony
	5

2
	61%

56%
	59%

52%
	74,4%
54%

	Język rosyjski
	Podstawowy
	1
	65%
	78%
	90%

	Język hiszpański
	Podstawowy

Rozszerzony
	3

6
	77%

54%
	82%

62%
	75,3%
51,7%

	Wiedza o społeczeństwie
	Rozszerzony
	14
	27%
	26%
	36,9%

	Geografia
	Rozszerzony
	54
	29%
	27%
	53,5%

	Biologia
	Rozszerzony
	132
	33%
	33%
	56%

	Chemia
	Rozszerzony
	133
	40%
	39%
	53%

	Historia
	Rozszerzony
	15
	37%
	34%
	49,2%

	Fizyka
	Rozszerzony
	71
	42%
	40%
	56%

	Informatyka
	Rozszerzony
	17
	37%
	33%
	51,9%

	Historia sztuki
	Rozszerzony
	2
	48%
	42%
	65%

	Filozofia
	Rozszerzony
	5
	37%
	36%
	19,2%


W poniższym pliku przedstawiamy wyniki z poszczególnych przedmiotów na tle wyników ogólnopolskich (CKE) oraz województwa podkarpackiego.
